
ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%

АПЕРИТИВЫ

2 190 тг

2 190 тг

2 190 тг

2 190 тг

2 190 тг

2 190 тг

2 690 тг

2 190 тг

2 090 тг

2 090 тг

Lillet Blanc

Martini Fiero

Martini Riserva Ambrato

Martini Riserva Rubino

Martini Riserva Bitter

Martini (Bianco, rosato, rosso, extra Dry)

Absinthe (green, red, black) 

Campari

Sambuca

Aperol

100

100

100

100

50

100

50

50

50

50

мл

ICE COLD SHOT

1 890 тг

2 290 тг

Becherovka Original

Jagermeister

50

50

мл

ЛИКЕРЫ

1 990 тг

1 990 тг

1 990 тг

1 990 тг

1 990 тг

1 990 тг

1 990 тг

Malibu

Kahlua

Villa Massa. Limoncello di Sorrento

Cynar (ликёр из артишока)

Frangelico (ореховый ликёр) 

De Kuyper (в ассортименте) 

Cointreau

50

50

50

50

50

50

50

мл

ОДНОСОЛОДОВЫЕ ВИСКИ

4 490 тг

7 990 тг

3 590 тг

4 090 тг

5 690 тг

7 690 тг

5 290 тг

5 690 тг

6 890 тг

4 990 тг

2 990 тг

4 690 тг

3 090 тг

Aberlour 12 y.o.

Aberlour 16 y.o.

The Glenlivet Founder Reserve

The Glenlivet 12 YO Excellence

The Glenlivet french 15 y.o.

The Glenlivet 18 y.o.

Glenmorangie The Quinta Ruban 

Glenmorangie The Nectar d'Or 

Glenfiddich 18 YO

Ardbeg 10 y.o.

Monkey Shoulder

Laphroaig Select 

Aberfeldy 12 y.o.

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

мл

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ

2 790 тг

3 390 тг

2 490 тг

2 990 тг

Bushmills Original

Bushmills Black Bush

Teeling Small Batch

Redbreast 12 YO

50

50

50

50

мл

ТЕННЕСИ ВИСКИ

2 790 тг

2 790 тг

2 790 тг

Jack Daniels

Jack Daniels Honey

Jack Daniels Apple

50

50

50

мл

ШОТЛАНДСКИЙ 
ВИСКИ

БУРБОН

2 090 тг

2 590 тг

2 690 тг

Four Roses Original

Four Roses Smal Batch

Four Roses Single Barrel

50

50

50

мл КУБИНСКИЙ РОМ

1 790 тг

2 190 тг

1 790 тг

3 990 тг

1 190 тг

Havana Club 3 y.o.

Havana Club 7 y.o.

Havana Club Especial

Havana Club Seleccion De Maestros 

Havana Club Cuban Spiced

мл

50

50

50

50

50

2 690 тг

2 790 тг

2 790 тг

3 190 тг

Jameson Original

Jameson Crested

Jameson IPA Edition/Stout Edition

Jameson Black Barell

мл

50

50

50

50

JAMESON FAMILY

3 090 тг

3 290 тг

3 790 тг

5 690 тг

329 000 тг

189 000 тг

2 090 тг

2 790 тг

2 090 тг

2 790 тг

3 190 тг

2 090 тг

Chivas Regal 12 y.o.

Chivas Regal Extra

Chivas Regal XV 15 y.o.

Chivas Regal 18 y.o.

Chivas Regal 25 y.o.

Royal Salute

Ballantine's Finest dropin

Ballantine's 12 Y.O.

William Lawson`s Spiced

Dewar`s 12 YO

Dewar's 15 YO

Grants Triple Wood

50

50

50

50

0,7 л

0,7 л

50

50

50

50

50

50

мл

CHIVAS BROTHERS 
COLLECTION

ИРЛАНДСКИЙ 
ВИСКИ



КАЛЬВАДОС

2 990 тг
Chateau du Breuil 
Calvados VSOP 50

мл

БРЕНДИ

1 690 тг

1 790 тг

1 990 тг

2 290 тг

3 690 тг

2 290 тг

ARARAT Coffee 30%

ARARAT Apricot 35%

ARARAT Ani 7 YO

ARARAT Akhtamar 10 YO

ARARAT Nairi 20 YO

Torres 10 YO

мл

50

50

50

50

50

50

ТЕКИЛА

2 490 тг

2 190 тг

2 190 тг

2 890 тг

3 190 тг

Olmeca Altos

Olmeca Blanco

Olmeca Gold

Patron Reposado

Patron Anejo

50

50

50

50

50

мл

ДЖИН

1 990 тг

1 890 тг

1 890 тг

3 990 тг

 2 490 тг

2 190 тг

Beefeater Gin Dropin

Beefeater Blood Orange

Beefeater Pink Strawberry

Monkey 47

Bulldog London dry Gin

Bombay Sapphire

50

50

50

50

50

50

мл

КОНЬЯК

3 190 тг

3 790 тг

13 490 тг

 4 690 тг

16 490 тг

Martell VS SD

Martell VSOP RB

Martell XO  

Hennessy VSOP 

Hennessy XO 

50

50

50

50

50

мл

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

К ПИВУ

2 050 тг

2 150 тг

2 050 тг

2 050 тг

2 050 тг

2 050 тг

Leffe Blonde

Corona Extra

Tsingtao

Tsingtao (zero)

Asahi

Peroni

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

л

5 790 тг

1 790 тг

1 790 тг

1 790 тг

Ассорти из орехов

Чипсы

Чечел

Фисташки

100

100

100

гр

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ ФРЕШИ

НАПИТКИ

2 590 тг

2 590 тг

2 590 тг

2 590 тг

2 590 тг

2 590 тг

Orange

Apple

Pineapple

Grapefruit

Lemon

Carrot

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

1 790 тгСигареты в ассортименте

СИГАРЕТЫ

1 390 тг

1 390 тг

1 490 тг

1 590 тг

1 590 тг

Americano

Espresso

Double espresso

Capuccino

Latte Macchiato

cup

cup

cup

cup

cup

1 890 тг

2 190 тг

3 390 тг

2 190 тг

1 690 тг

2 390 тг

1 590 тг

2 990 тг

2 990 тг

1 490 тг

1 890 тг

Borjomi

Perrier 

Perrier 

Vitell

San Benedetto

San Benedetto

Tassay

Tassay Excellent

Tassay Emerald

Набеглави

Набеглави

500

300

750

330

330

700

250

700

700

200

500

мл

1 790 тг

3 190 тг

1 590 тг

1 490 тг

1 590 тг

2 290 тг

2 290 тг

2 290 тг

Swell

Swell

Gracio 

Coca-Cola Fanta Sprite

Tonic Water

Red Bull

Red Bull Sugar Free

Red Bull Summer

л

0,2

0,75

1

bot

0,25

0,25

0,25

0,25

РАЗЛИВНОЕ ПИВО

2 990 тг

2 850 тг

Leffe Blonde 

Hoegaarden White  

0,4

0,4

л

ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%

ВОДКА

3 190 тг

59 000 тг

99 000 тг

1 590 тг

1 990 тг

1 890 тг

1 890 тг

1 890 тг

1 890 тг

Belvedere Pure

Belvedere Night Saber

Belvedere BESPOKE 

Fortuna Premium 

Finlandia

Finlandia (Cranberry)

Finlandia (Grapefruit)

Finlandia (Lime)

Finlandia (Redberry)

50

0,7л

1,75 л

50

50

50

50

50

50

Хортиця «ULTRA  PREMIUM» 

Хортиця «ICE»

Morosha «Qazaqstan»

Morosha «SINEVIR»

1 690 тг

1 690 тг

1 690 тг

1 590 тг

мл

50

50

50

50

1 690 тг

1 890 тг

1 990 тг

Absolut Original

Absolut (Vanile,Citron,Kurant)

Absolut ELYX

50

50

50

1 890 тг

2 290 тг

3 090 тг

38 900 тг

2 790 тг

2 890 тг

1 490 тг

1 590 тг

Danzka 

Greip Cha-Cha

Grey Goose

Grey Goose Night Vision

Reyka

Онегин

Romanov

Серебрянка 

50

50

50

0,7л

50 

50

50

50

Kyzylzhar Platinum

Kyzylzhar Gold

Qazaq Eli Nomad Select

Godunoff Black Edition

Godunoff Platinum

Kyzylzhar Legend Of Kazakhstan

1 890 тг

1 790 тг

1 690 тг

1 590 тг

1 490 тг

1 490 тг

КАЗАХСТАНСКАЯ ВОДКА

50

50

50

50

50

50


